

REKAPITULACE STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatekmene

Stavba: VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-620 416,78	-750 704,30	
SO 101	Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace	-10 112,63	-12 236,28	STA
SO 101a	Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace - výměna podloží	-273 459,09	-330 885,50	STA
SO 102a	Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice - výměna podloží	-336 845,06	-407 582,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 101 - Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-10 112,63

DPH základní
snížená

Základ daně

-10 112,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-2 123,65

0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 236,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 101 - Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 2. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 - Zakládání

-10 112,63

8 - Trubní vedení

-9 242,54

998 - Přesun hmot

-438,81

-431,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 101 - Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 112,63	
D 2 Zakládání							-9 242,54	
19	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	M3	-5,404	822,86	-4 446,74	dle SoD
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.					
	VV	A19	-5,404		-5,404			
20	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce	M2	-15,044	38,45	-578,44	dle SoD
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapeřených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se oceňuje cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určené množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.					
	VV	A20	-15,044		-15,044			
21	M	69311067	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2	M2	-16,548	24,31	-402,28	dle SoD
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2					
	VV		-16,548		-16,548			
22	K	212752404	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sen	M	-7,522	507,19	-3 815,08	dle SoD
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 250					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na: a) podsyp ze šterkoplsku tl. 100 mm, b) obsyp DN +150 mm nad potrubí a do stran. 2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877 ..-52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části A03, b) opláštění potrubí geotextilií, které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části A 01.								
		PSC						
		VV					-7,522	
		D 8	Trubní vedení				-438,81	
39	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	KUS	-1,000	438,81	-438,81	dle SoD
		PP	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm					
		D 998	Přesun hmot				-431,28	
69	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	-13,373	32,25	-431,28	dle SoD
		PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytým monolitickým betonovým nebo živičným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 101a - Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace - výměna podloží

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-273 459,09

DPH základní
snížená

Základ daně

-273 459,09

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-57 426,41

0,00

Cena s DPH

v CZK

-330 885,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 101a - Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace - výměna podloží

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-273 459,09

1 - Zemní práce

-65 503,65

5 - Komunikace pozemní

-182 629,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-10 899,13

998 - Přesun hmot

-14 426,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 101a - Komunikace profil 1 – výjezd z obslužné komunikace - výměna podloží

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-273 459,09

D	1		Zemní práce				-65 503,65	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	M3	-194,419	122,86	-23 886,32	dle SoD
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	VV	A1	1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. -388.838*0.5		-194,419			
2	K	17100R1	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	M3	-194,419	194,06	-37 728,95	dle SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	VV	A2	-194,419		-194,419			
3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	-388,838	10,00	-3 888,38	dle SoD
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu.					
			2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.					
			3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.					
			4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					

D	5		Komunikace pozemní				-182 629,43	
4	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	-777,676	234,84	-182 629,43	dle SoD
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV	A4	-388.838*2		-777,676			

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 899,13	
5	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	M2	-388,838	28,03	-10 899,13	dle SoD
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	VV		1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.					
	VV	A5	"Geotextilie výměrově jako nové konstrukce + 15% -338.120*1.15		-388,838			

D	998		Přesun hmot				-14 426,88	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	-447,345	32,25	-14 426,88	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytým monolitickým betonovým nebo živiničným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechranice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 102a - Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice - výměna podloží

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-336 845,06

DPH základní
snížená

Základ daně

-336 845,06

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-70 737,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

-407 582,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 102a - Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice - výměna podloží

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-336 845,06

1 - Zemní práce

-80 207,17

5 - Komunikace pozemní

-223 624,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-15 347,49

998 - Přesun hmot

-17 666,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice, sjezdy a výjezdy - pravé zavázání hráze - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 102a - Komunikace profily 2,3,4 – výjezd od loděnice - výměna podloží

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-336 845,06	
D	1		Zemní práce				-80 207,17	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	M3	-238,060	122,86	-29 248,05	dle SoD
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		"PROFIL 2					
	VV	A1	-79.26		-79,260			
	VV		"PROFIL 3					
	VV	B1	-123.3		-123,300			
	VV		"PROFIL 4					
	VV	C1	-35.5		-35,500			
	VV	D1	"Celkem: "A1+B1+C1		-238,060			
2	K	17100R1	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	M3	-238,060	194,06	-46 197,92	dle SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	VV	A2	-238.060		-238,060			
3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	-476,120	10,00	-4 761,20	dle SoD
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zářezu rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepsal-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	PSC							
D	5		Komunikace pozemní				-223 624,04	
4	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	-952,240	234,84	-223 624,04	dle SoD
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV	A4	-476.12*2		-952,240			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15 347,49	
5	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	M2	-547,538	28,03	-15 347,49	dle SoD
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. " Geotextilie výměrově jako nové konstrukce + 15%					
	VV							
	VV	A5	-476.12*1.15		-547,538			
D	998		Přesun hmot				-17 666,36	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	-547,794	32,25	-17 666,36	dle SoD
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytým monolitickým betonovým nebo živičným.					